DANMARKS

STATISTIK

Emneomrade Sidste rettelse Initialer
Uddannelse 4. juli2011 ALO
Veerdipulje (VP)

15UDDANNELSE

Variabelbeskrivelse

Beskrivende veerdisaetnavn

Uddannelsesniveau for igangveerende uddannelse

Sumtabel

IMUDD9-10, 13, 30, 32-34 og 36

Veerdisaet (VM)

15FSP1H

Datasted

Uddannelsesstatistik

Maks. antal veerdier Moduldata
10 Ja
Ansvarlig

Susanne Mainz Sgrensen

Veerdisaet

Fra uddannelsesstatistikkens gruppering FSP1H:

Kode FSPH1
SUM
5,10
15, 20
25
30,35
40

50

60
65,70
90

Kode
9
10
20
25
36
40
50
60
65
90

Tekst

I alt

Grundskole

Almengymnasial uddannelse
Erhvervsgymnasial

Erhvervsfaglig uddannelse

Korte videregdende uddannelser
Mellemlange videregaende uddannelse
Bachelor

Lange videregaende uddannelser
Uoplyst - ingen uddannelse

Bemaerkninger




